RUBRIEK Hengsten van 3 jaar

le Guus van de Kannelust
Bruinschimmel 2.15% inteelt

Senateur van Hoeve de Eik
Tp.000263572.S
Daan uit den Blommendaal
Tp.000265762.K1
Veerle uit den Blommendaal
Tp.000262542.S

Tom van 't Roetaart

B.S.2002/268.S
Carmen van de Kannelust
Tp.000263494.S

Paula van de Kannelust

S.256908.S

Tp.000267233

1.65m

Zeus d' Elewijt
B.S.2007/596

Lara van Hoeve de Eik (Ster)
Tp.000260095.S

Darko van de Koningshoek
B.S.2005/306.S.NL

Vera van Lemmenweg
S.257731.S

Jim van Niesenhof
B.S.100/2008

Marlo van de Waterkant
B.S.102/515

Ultimo (Keur)

K.2908

Ramona van de Kannelust
K.67259

Fok./Eig.: T.P.L. van Bommel & Zn., Gemert

2e Rens van Luchteren
Blauwschimmel 3.91% inteelt

Astro van Luchteren

B.S.T20140636.K1.NL
Falco van Luchteren
B.S.T20180590.K1.NL

Lelie van Luchteren

B.S.T20110689

Rob van Sternhoven
B.S.2007/342
Femke van Luchteren
B.S.T20120789
Agri-Laure van Luchteren
B.S.2002/497

Fok.: Stal van Doorselaere, Drongen
Eig.: J.M. Dijkhof, Aalst

3e Chiel van de Blyckeheerd
Donkerbruin 0.78% inteelt

Darko van het Hof ter Vaalt
B.S.2013/630
Juul van de Westhoek
B.S.2017/482
Isaura van de Westhoek
B.S.2013/361

Bart van Wienenhof

Tp.000260034.K1
Adora van de Blyckeheerd
Tp.000264315.S

Emma de la Gerbe

B.S.2003/139.S

Fok.: B. Werkman, Oosternieland
Eig.: J.M. Dijkhof, Aalst

B.S.T20220584.NL

1.64 m

Mathador vd Bouwhoeve
Tp.000262498

Tessa van Luchteren
B.S.2004/413

Bonarius van 't Zand
Tp.000261136.S

Kelly van Luchteren
B.S.2007/643

Buffalo v.'t Camillenhof (K, P)

B.S.103/168.S

Ester van Meldert
B.S.100/207

Lars van de Smidse (Keur)
K.2923

Agrileene vd Heirhoeve
B.S.101/733

Tp.000267136.NL
1.65m

Hepper Midas
B.S.2005/796.S.NL
Lalune van de Paenhut
B.S.2004/743

Tijn van de Vliegert
Tp.000260181

Evita van de Kazanddreef
B.S.2009/583

Clarion van de Kannelust
S.255741.K

Kari van 't Heieinde
K.68014

Castro van de Zandweg
B.S.102/2030

Kim van de Roshoeve
B.S.103/2061

[Middenmaat

28-06-2022
528210006667314

Pol van Hansevelde

Rani d'Elewijt

Hardi van Pamel

Larissa v. Hoeve de Eik (St. K)
Eros van Hoeve de Eik
Pauline van de Goudberg
Michel van de Kapelhoeve
Mirza van de Lindehoef
Jim van den Oudenbos
Vera van Niesenhof

Dorus d 'Opbrakel

Laika van de Waterkant
Udo van Brandevoort
Mascha uit de Gaarhoek
Azur van op den Dijk
Marjolein van de Kannelust

20-04-2022
981100004950396

Iwan van Aardenhof (Keur, Prf)
Martine van de Onlandshoeve
Lars van de Smidse (Keur)
Renate van de Hunne

Star van 't Broek

Anouk van 't Zand (Ster, Keur)
Buffalo v.'t Camillenhof (K, Prf)
Rani van Luchteren

Jim van Niesenhof

Babet van Stuyvenberg

Hardi

Katja van Bijgaarden

Arual van Hoeve de Eik

Dina van het Zwaluwnest
Dorus d 'Opbrakel

Agricole van 't Zoute

15-04-2022
528210006680382

Guide van het Kruissewegje
Hepper Lotte

Buffalo v.'t Camillenhof (K, Prf)
Edelweis van de Lindenhoeve

B.S.2003/740
B.S.103/489
B.S.2001/158.S
S.255739.K
B.S.2001/2006
B.S.103/623
B.S.103/6.K
K.67513
K.2866
K.67300
B.S.91/38
B.S.98/609
K.2807
K.67033
K.2816
K.66606

K.2894
S.255975.S
K.2923
S.254754
S.256035.S
S.256293.K
B.S.103/168.S
B.S.2003/145
B.S.100/2008
B.S.101/2043
B.S.95/174
B.S.87/681
K.2884
K.67509
B.S.91/38
B.S.90/653

S.255993
B.S.102/303
B.S.103/168.S
B.S.97/723

Florian van 't Rietenhof (K) B.S.2000/470.K1.NL

Lissan van de Vliegert
Ultimo van de Akker

Lore van de Kroonhoeve
Hepper Udo

Kelly van de Kannelust
Goliath

Katty van Terbekenhof
Udo van den Houwenberg
Mira de Terfosse

Simon uit de Vinkenpeel
Caroline vd Landings Hoeve

S.254929.K
B.S.2003/2020
B.S.2000/851
K.2886
K.67888
B.S.85/124
B.S.89/573
K.2839
K.67624
K.2829
K.67885



RUBRIEK Hengsten van 3 jaar

le Darko van 't Hofstee
Bruin 5.86% inteelt

Matteo van 't Rietenhof
B.S.2008/602
Jules van de Vendoorn
B.S.T20140510.K1.NL
Bianca van Moerzeke
B.S.2006/365

Tuur van Hansevelde

B.S.2004/888.S.NL
Fenne van Bleijendaal
Tp.000263488.S

Mafalda van Bleijendaal

K.68186

Fok./Eig.: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Tp.000267119

1.70m

Iwan van Aardenhof (K, Prf)
K.2894

Justine van 't Rietenhof
B.S.2004/647

Buffalo v.'t Camillenhof (K, P)
B.S.103/168.S

Vera van Moerzeke
B.S.2001/117

Buffalo v.'t Camillenhof (K, P)
B.S.103/168.S

Caro

B.S.102/753

Jim van den Oudenbos
K.2866

Ida van Bleijendaal

K.67548

RUBRIEK Hengsten van 3 jaar
Jef van het Struyselhof van Vlaams Brabant T20220352.NL 05-05-2022

Vos 0.59% inteelt

Valeron van het Hermeshof
B.S.2005/556

Eidur van den Heuvel

T20100714
Emma van de Bonempolder
B.S.103/703

Marco van het Koyennehof

B.S.2007/698.S.NL
Ramona van de Roond
Tp.000264497

lise

Tp.000261504.S

Fok.: N. Andries, Tildonk (Belgié)
Eig.: Mts. van Dommelen, Venhorst

1.67m

Picasso d' Elewijt
B.S.102/676

Yvana van het Hermeshof
B.S.2001/19

Clarion van 't Groothof
B.S.99/510

Miek van de Groene Voetweg
B.S.98/559

Herman van ter Bolle
B.S.2002/178

Tessa van het Koyennehof
B.S.2003/673

Dennis uit de Hopkampen
K.2898

Jantina

S.256773

[Grote maat

03-06-2022
528210006680046

Udo van den Houwenberg
Erica van de Klaverhoeve

Buffalo v.'t Camillenhof (K, Prf)

Lotte van 't Rietenhof
Jim van Niesenhof
Babet van Stuyvenberg
Marco van de Heirhoeve
Tina van de Blauwhoeve
Jim van Niesenhof
Babet van Stuyvenberg
Buffalo van 't Zwaluwnest
Isaura d'Exaerde

Bloc van Oombergen
Tulp van 't Cleihof

Junior van de Lanshoeve
Irma

[Niet geplaatst

967000010407112

Ensor d' Elewijt

Elsy d' Elewijt

Calypso van 't Hof ter Brempt
Dora de Feulen

Arco van de Schaijksehoek
Joke van 't Groothof

Guido van Kasteren

Karolin van de Ziltedreef
Coen van de Rijkswegen
Elvire van 't Hof van Piemont
Romeo van Groenenberg
Leen van Dry Goten

Max uit de Linde

Ingrid van de Osbroeksweg
Coen van de Rijkswegen
Thea

K.2839
K.66752
B.S.103/168.S
B.S.102/579
B.S.100/2008
B.S.101/2043
B.S.100/134
B.S.102/349
B.S.100/2008
B.S.101/2043
B.S.95/644
B.S.99/51
B.S.85/454
B.S.90/391
K.2817
K.66706

B.S.91/48
B.S.91/55
B.S.99/398
B.S.103/4013
B.S.92/6
B.S.95/725
B.S.90/12
T00004287
K.2913
B.S.100/491
B.S.99/118
K.67298
K.2823
K.67220
K.2913
K.68617



RUBRIEK Hengsten van 4 jaar

[Midden maat

1A Icarus van de Groene Vlaktes Tp.000266718.K1 01-07-2021
Bruinschimmel 2.15% inteelt 1.68 m 528210004993070
Eugeen van de Veldvoort Emir van Terbekenhof B.S.93/208
Iwan van Wooldink B.S.98/508 Nancy van de Veldvoort B.S.94/725
S.255944.S Kelly van Wooldink (K, Prf) Star van 't Bloemenhof K.2905
Wisky van de Klaverhoeve K.68100 Amanda van Wooldink K.66911
Tp.000260260.K1 Udo van den Houwenberg Udo van Brandevoort K.2807
Priscilla vd Klaverhoeve (Ster, Keu K.2839 Sandra van den Houwenberg K.65894
S.254698.K Irma van de Klaverhoeve Junior van de Lanshoeve K.2817
K.67227 Irma van Brandevoort K.66581
Jim van Niesenhof Jim van den Oudenbos K.2866
Pol van Hansevelde B.S.100/2008 Vera van Niesenhof K.67300
B.S.2003/740 Caro Buffalo van 't Zwaluwnest B.S.95/644
Anja van het Kruissewegje B.S.102/753 Isaura d'Exaerde B.S.99/51
Tp.000261855.B Iwan v Aardenhof (Keur, Prf)  Udo van den Houwenberg K.2839
Esmeralda vh Kruissewegje K.2894 Erica van de Klaverhoeve K.66752
S.257791.S Eva van het Kruissewegje Albion de Pontailles K.2849
K.68070 Erna van het Kruissewegje K.67037
Fok.: J. Honig, Hlinna, Litoméfice (Tjechié)
Eig.: A.H.M. van der Heijden, Veghel
RUBRIEK Hengsten van 4 jaar [Grote maat
1A Emile van de Bouwhoeve Tp.000266930.K1 26-06-2021
Vos 1.17% inteelt 1.73m 528210004993673
Dorus van 't Driesveld Karlo van de Vierstraat B.S.94/578
Baron van 't Zeegat B.S.98/214 Gwendoline B.S.88/715
S.000257080.S Olga van de Vosbergenheide  Espoir de Jollain B.S.96/158
Bram van de Ruiting K.68605 Nadia van de Vosbergeheide B.S.97/179
Tp.000261617 Ultimo (Keur) Udo van Brandevoort K.2807
Mira van de Ruiting K.2908 Mascha uit de Gaarhoek K.67033
S.256915 Irma van 't Vernhout Doris van de Capreton K.2892
K.68705 Mira van de Lindehoef K.67660
Doris Il van de Capreton Doris van de Capreton K.2892
Robert van 't Clerckshof S.256655 Ivonne van de Varsselring K.67587
B.S.2007/446.K1.NL Elise van de Bomlozeput Marius d'Elewijt B.S.99/152
Aline van de Vundelaar B.S.2001/985 Yola van Turkyen B.S.101/735
Tp.000265492.K1 Hannes van de Capreton Bram van de Mayweg K.2920
Bella S.258851.S Ramona van de Capreton S.255046.K
Tp.000261980.S Aleid van 't Ovelaar Sunny van 't Bloemenhof K.2880
S.255913.K Anouk van de Stikkenkamp K.68216
Fok.: M.B.J. Asbreuk, Diepenheim
Eig.: Comb. Wijlaars & Rovers & Kraayvanger & vd Pols, Nuenen
1B Laurens uit de Rampert Tp.000266759.K1 05-02-2021
Bruinschimmel 0.98% inteelt 1.73m 528210004991402
Marco van de Heirhoeve Hardi B.S.95/174
Gillis van de Heirhoeve B.S.100/134 Helga van den Hagelenberg B.S.96/191
B.S.2000/74.S.NL Veerle van Doumenhof Buffalo van 't Zwaluwnest B.S.95/644
Codex van Waardzicht B.S.100/77 Sarah van Doumenhof B.S.95/59

Tp.000265425.K1
Eliza van Waardzicht
Tp.000264264.S

Bienvenu van Waardzicht
Tp.000261796.K1
Zaza van Waardzicht

Florian van 't Rietenhof (K) B.S.2000/470.K1.NL
Victoria van Waardzicht (Keur. Prf S.257515.S
Orban van de Lindenhoeve B.S.2003/722.S

Tp.000261842.S Zadora van Waardzicht S.255499.K
Iwan v Aardenhof (Keur, Prf)  Udo van den Houwenberg K.2839
Udo van de Zaaidijk K.2894 Erica van de Klaverhoeve K.66752
Tp.000262426.S Supra van de Malsem (Ster) Eros van Hoeve de Eik B.S.2001/2006
Nadiah uit de Rampert B.S.2004/921.S Ursula van 't Zwaluwnest K.67974
Tp.000264575.S Tuur van Hansevelde Buffalo v.'t Camillenhof (K Prf) B.S.103/168.S
Sophie uit de Rampert B.S.2004/888.S.NL Caro B.S.102/753
Tp.000261827.S Mathanja uit de Rampert Lars van de Smidse (Keur) K.2923
S.256616.S Larissa van de Smidse K.67074

Fok.: F.C. van Loon, Delwijnen
Eig.: A.H.M. van der Heijden, Veghel



1C Cas van de Kannelust
Bruinschimmel 0.98% inteelt

Senateur van Hoeve de Eik
Tp.000263572.S
Daan uit den Blommendaal
Tp.000265762.K1
Veerle uit den Blommendaal
Tp.000262542.S

Bart van Wienenhof

Tp.000260034.K1
Evita van de Kannelust
Tp.000264943.S

Nina van de Kannelust

Tp.000263493.S

Tp.000266968

1.74m

Zeus d' Elewijt
B.S.2007/596

Lara van Hoeve de Eik (Ster)
Tp.000260095.S

Darko van de Koningshoek
B.S.2005/306.S.NL

Vera van Lemmenweg
S.257731.S

Clarion van de Kannelust
S.255741.K

Kari van 't Heieinde
K.68014

Tom van 't Roetaart
B.S.2002/268.S

Anja van de Kannelust
S.256909.S

Fok./Eig.: T.P.L. van Bommel & Zn., Gemert

RUBRIEK 5 jarige hengsten

1A Vigo van Luchteren
Bruinschimmel 8.40% inteelt

Mathador van de Bouwhoeve
Tp.000262498
Astro van Luchteren
B.S.T20140636.K1.NL
Tessa van Luchteren
B.S.2004/413

Lars van de Smidse (Keur)
K.2923
Agri-Laure van Luchteren
B.S.2002/497
Agrileene van de Heirhoeve
B.S.101/733

B.S.T20200606.K1.NL
1.67m

Iwan v Aardenhof (Keur, Prf)
K.2894

Martine vd Onlandshoeve
S.255975.S

Lars van de Smidse (Keur)
K.2923

Renate van de Hunne
S.254754

Arual van Hoeve de Eik
K.2884

Dina van het Zwaluwnest
K.67509

Dorus d 'Opbrakel
B.S.91/38

Agricole van 't Zoute
B.S.90/653

Fok.: Stal van Doorselaere, Drongen (Belgié)
Eig.: Comb. in 't Veld/Bosmans, Dordrecht

1B Herbert uit de Leyen
Zwart 0.39% inteelt

Clarion van de Kannelust
S.255741.K
Bart van Wienenhof
Tp.000260034.K1
Kari van 't Heieinde
K.68014

Jacco van "Groot Veldhuis"
S.256940.S
Zasia van het Kampje
Tp.000261987
Zasja van de Klaen Viut
K.67913

Fok.: H. Mulder, Staphorst
Eig.: Mts. van Dommelen, Venhorst

Tp.000266631K1.
1,65m

Hepper Udo

K.2886

Kelly van de Kannelust
K.67888

Goliath

B.S.85/124

Katty van Terbekenhof
B.S.89/573

Ultimo (Keur)

K.2908

Sophie v "Groot Veldhuis" (K)

K.68025

Cesare van Kortessem
B.S.92/126

Blesja van de Klaen Viut
K.66410

31-05-2021
528210006485782
Pol van Hansevelde
Rani d'Elewijt

Hardi van Pamel

Larissa v. Hoeve de Eik (St. K)

Eros van Hoeve de Eik
Pauline van de Goudberg
Michel van de Kapelhoeve
Mirza van de Lindehoef
Hepper Udo

Kelly van de Kannelust
Goliath

Katty van Terbekenhof
Jim van Niesenhof

Marlo van de Waterkant
Ultimo (Keur)

Tanja van de Kannelust

[Kleine maat

22-04-2020
981100004523899

Udo van den Houwenberg
Erica van de Klaverhoeve
Gijs van de Smidse
Tosca van Hoendershof
Arual van Hoeve de Eik
Dina van het Zwaluwnest
Sunny van 't Bloemenhof
Catharina van de Wittebelt
Udo van Brandevoort
Laura van 't Cleihof
Constand van St. Martens
Vera van het Zwaluwnest
Bloc van Oombergen
Telma d 'Opbrakel

Hardi van de Rooker
Anita van de Boshoeve

21-06-2020
528210004993226

Carlo van den Hoorn
Alma van 't Keerkenhof
Avenir van de Kannelust
Ramona van de Kannelust
Idéal van Grotenberge
Nina van de Meiboom
Baron van 't Brouwerijhof
Supra van Terbekenhof
Udo van Brandevoort
Mascha uit de Gaarhoek
Nico van de Lindehoef
Vera van de Roode Toren
Hercules van Ettelgem
Alma van Nieuwenhove
Carlo van Hoogbeemd
Marjan van de Goede Polder

B.S.2003/740
B.S.103/489

B.S.2001/158.S

S.255739.K
B.S.2001/2006
B.S.103/623
B.S.103/6.K
K.67513
K.2886
K.67888
B.S.85/124
B.S.89/573
B.S.100/2008
B.S.102/515
K.2908
K.68710

K.2839
K.66752
K.2910
K.68546
K.2884
K.67509
K.2880
K.67374
K.2807
K.67025
B.S.89/362
K.66821
B.S.85/454
B.S.87/7
B.S.84/116
B.S.89/2007

B.S.92/288
B.S.92/495
K.2843
K.67259
B.S.77/76
B.S.79/307
B.S.73/308
B.S.79/115
K.2807
K.67033
S.249943
K.67380
B.S.86/272
B.S.87/455
K.2762
K.65114



RUBRIEK 5-jarige hengsten

1A Pascal van Nieuw Leven Tp.000266557.K1

Bruinschimmel

Milo van Luchteren
B.S.2010/704
Hector van 't Grootveld van VB
B.S.T20160626.K1.NL
Benita van 't Camillenhof
B.S.2011/481

Jacco van "Groot Veldhuis"

S.256940.S

Jasmijn van 't Domineeshof (Ster)

Tp.000260319.S

Paulien van de Klaverhoeve

S.254699.K

Fok.: M.W. v.d. Pols, Zuidland

Eig.: A.Z. de Buck, Oostkapelle

0.00% inteelt

1,69 m

Bonarius van 't Zand
Tp.000261136.S

Jitske van Luchteren
B.S.2006/645

Tijn van de Vliegert
Tp.000260181

Britta van 't Camillenhof
B.S.2006/355

Ultimo (Keur)

K.2908

Sophie v "Groot Veldhuis" (K)
K.68025

Jim van den Oudenbos
K.2866

Carla van den Houwenberg
K.67148

RUBRIEK 6 en 7-jarige hengsten

1A Bart van de Vinkenbossen Tp.000266162.K1

Bruinschimmel

Kondor van 't Keerkenhof

B.S.2007/370
Pol van de Vinkenbossen
Tp.000264963.B

Mia van de Vinkenbossen

Tp.000261906.S

Bart van Wienenhof
Tp.000260034.K1
Nienke van de Sandeehoeve

Tp.000262710.S

Bregje van de Hamsche Bouwing

S.256615.S

Fok./Eig.: M. de Rooij, Sprundel

0.00% inteelt

1.63m

Koss uit de Vinkenpeel
K.2897

Pia van 't Keerkenhof
B.S.103/493

Eros van Hoeve de Eik
S.255856.S

Olivia v't Goed Kaaksmete (St)

B.S.103/145.S

Clarion van de Kannelust
S.255741.K

Kari van 't Heieinde
K.68014

Ultimo (Keur)

K.2908

Edelweis van Kraaijenstein
K.68160

RUBRIEK 6 en 7-jarige hengsten

1A Koen van de Kasteelhoek B.S.720190520.K1.NL

Vos 0.20% inteelt

Elliot van 't Keerkenhof
B.S.2004/522
Unik de Lichereau
B.S.200900090.K1.NL
Fiona de Lichereau
B.S.2003/263

Lars van de Smidse (Keur)

K.2923
Roxanne van de Kasteelhoek
B.S.T20090353

Paula van de Kasteelhoek

B.S.2000/599

Fok.: H. Goessens, Maarkedal (Belgié€)
Eig.: J.H.G. Peters, Lattrop-Breklenkamp

1.68 m

Koss uit de Vinkenpeel
K.2897

Lesta van 't Keerkenhof
B.S.101/777

Toine de Lichereau
B.S.103/5008

Fanny de Grune
B.S.2001/5029

Arual van Hoeve de Eik
K.2884

Dina van het Zwaluwnest
K.67509

Marc van 't Keerkenhof
B.S.100/344

Ebony uit de Peel
B.S.98/2093

[Middenmaat

15-05-2020

528210004993270

Star van 't Broek S.256035.S
Anouk van 't Zand (Ster, Keur) S.256293.K
Lars van de Smidse (Keur) K.2923
Renate van de Hunne S.254754

Florian van 't Rietenhof (K) B.S.2000/470.K1.NL

Lissan van de Vliegert S.254929.K
Darko van de Zaaidijk S.256506.S
Babet van Stuyvenberg B.S.101/2043
Udo van Brandevoort K.2807
Mascha uit de Gaarhoek K.67033
Nico van de Lindehoef S.249943
Vera van de Roode Toren K.67380
Bloc van Oombergen B.S.85/454
Tulp van 't Cleihof B.S.90/391
Udo van Brandevoort K.2807
Sandra van den Houwenberg K.65894
[Kleine maat
Verwantschap%: 8,85 26-05-2018
528210004723707
André van de Meerkoet K.2857
Anet uit de Vinkenpeel K.67233
Buffalo van 't Zwaluwnest B.S.95/644
Amazone van 't Keerkenhof B.S.96/299
Gijs van de Smidse K.2910
Norma van Ettelgem K.67791
Jonas D'Elewijt B.S.96/268
Mieke van de Kaai B.S.99/839
Hepper Udo K.2886
Kelly van de Kannelust K.67888
Goliath B.S.85/124
Katty van Terbekenhof B.S.89/573
Udo van Brandevoort K.2807
Mascha uit de Gaarhoek K.67033
Colosse van Sint-Martens K.2851
Elza van Kraaijenstein K.66955
[Middenmaat
26-06-2019
981100004692936
André van de Meerkoet K.2857
Anet uit de Vinkenpeel K.67233
Dorus d 'Opbrakel B.S.91/38
Amazone van 't Keerkenhof B.S.96/299
Avenir van de Vosberg B.S.97/640

B.S.102/4009
ARD.94/1050

Louise
Balzac des Eaux Bonnes

Flika de Grune B.S.95/1179
Udo van Brandevoort K.2807
Laura van 't Cleihof K.67025
Constand van St. Martens B.S.89/362
Vera van het Zwaluwnest K.66821
Marc Terzwa B.S.95/250
Isabelle van 't Keerkenhof B.S.88/235
Udo van den Houwenberg K.2839
Anne van 't Zuidhof K.67600



1B Gamin van de Vinkenbossen Tp.000266163.K1

Bruinschimmel 8.59% inteelt
Kondor van 't Keerkenhof
B.S.2007/370

Pol van de Vinkenbossen

Tp.000264963.B
Mia van de Vinkenbossen
Tp.000261906.S

Eros van Hoeve de Eik
S.255856.S
Vera van de Vinkenbossen
Tp.000262669.S
Dina van de Malsem (Ster)
B.S.2000/937.S

Fok./Eig.: M. de Rooij, Sprundel

1.68 m

Koss uit de Vinkenpeel
K.2897

Pia van 't Keerkenhof
B.S.103/493

Eros van Hoeve de Eik
S.255856.S

Olivia v't Goed Kaaksmete (S)
B.S.103/145.S

Gijs van de Smidse
K.2910

Norma van Ettelgem
K.67791

Hepper Sam
B.S.100/682

Vera van het Zwaluwnest
K.66821

1C Gaspard des Herbes Folles B.s.201900016.K1.NL

Vos 0.20% inteelt
Joaquin van het Hermeshof
B.S.2006/330
Nico van de Carlohoeve
B.S.2014/552
Rheena van het Hermeshof
B.S.T00021286

Charlo uit de Gavers
B.S.2006/382
Lilas des Herbes Folles
B.S.201100119
Damoiselle de Gibecq
B.H.2003/121

1.67m

Baron van 't Zeegat
S.000257080.S

Julie d'Elewijt
B.S.96/519

Herman van ter Bolle
B.S.2002/178

Vicky van het Hermeshof
B.S.2002/429

Buffalo v.'t Camillenhof (K, P)
B.S.103/168.S

Caline van 't Roetaart
B.S.101/573

Tristan van 't Lambroeck
B.S.102/918

Julia du Malpaix
B.S.96/239

Fok.: O. & A. Parmentier, Mainvault (Belgié)
Eig.: G.J. Roesthuis, Lattrop-Breklenkamp

RUBRIEK 6 en 7-jarige hengsten

1A Juul van de Lindehoef

Zwartschimmel 0.78% inteelt

Udo van de Zaaidijk
Tp.000262426.S
Tom van 't Broek
Tp.000264687.S
Bente van 't Broek (Ster)
Tp.000260294.K1

Robert van 't Clerckshof

B.S.2007/446.K1.NL
Elske van de Lindehoef
Tp.000264316.S

Hanna van de Lindehoef

Tp.000263409.S

Fok.: H. van der Heijden, Vessem
Eig.: A.H.M. van der Heijden, Veghel

Tp.000266253.K1

1.73m

Iwan v Aardenhof (Keur, Prf)
K.2894

Supra van de Malsem (Ster)
B.S.2004/921.S

Iwan van Wooldink
S.255944.S

Mirza van 't Broek
S.255940.S

Doris Il van de Capreton
S.256655

Elise van de Bomlozeput
B.S.2001/985

Florian van 't Rietenhof (K)
B.S.2000/470.K1.NL
Carolien van de Lindehoef
S.254807.K

14-05-2018
528210004723375

André van de Meerkoet
Anet uit de Vinkenpeel
Buffalo van 't Zwaluwnest
Amazone van 't Keerkenhof
Gijs van de Smidse

Norma van Ettelgem

Jonas D'Elewijt

Mieke van de Kaai

Buffalo van 't Zwaluwnest
Dina van het Zwaluwnest
Arco van de Schaijksehoek
Mina van Ettelgem

Buffalo van 't Zwaluwnest
Alma van 't Keerkenhof
Udo van Brandevoort

Vera van Wassenhove

11-06-2019
528210006458120

Dorus van 't Driesveld

Olga van de Vosbergenheide
Udo van den Houwenberg
Sandra d 'Elewijt

Coen van de Rijkswegen
Elvire van 't Hof van Piemont
Picasso d' Elewijt

Kyra van het Hermeshof

Jim van Niesenhof

Babet van Stuyvenberg

Star van 't Bloemenhof
Supra van 't Roetaart

Sultan van Wooldink

Mirza van de Verwe

Urtex van het Eendenhof
Nelly van de Kalktoren

Grote maat

05-02-2019
528210004998982

Udo van den Houwenberg
Erica van de Klaverhoeve
Eros van Hoeve de Eik
Ursula van 't Zwaluwnest
Eugeen van de Veldvoort
Kelly van Wooldink (Keur, Prf)
Tonic van 't Bloemenhof
Kelly van 't Broek

Doris van de Capreton
Ivonne van de Varsselring
Marius d'Elewijt

Yola van Turkyen

Ensor d' Elewijt

Aster van den Oudenbos
Jim van den Oudenbos
Anja van de Lindehoef

K.2857
K.67233
B.S.95/644
B.S.96/299
K.2910
K.67791
B.S.96/268
B.S.99/839
B.S.95/644
K.67509
B.S.92/6
B.S.89/361
B.S.95/644
B.S.92/495
K.2807
K.65672

B.S.98/214
K.68605
K.2839
B.S.86/755
K.2913
B.S.100/491
B.S.102/676
B.S.95/217
B.S.100/2008
B.S.101/2043
K.2905
B.S.96/443
B.S.96/4
B.S.100/2015
B.S.90/290
B.S.85/531

K.2839
K.66752
B.S.2001/2006
K.67974
B.S.98/508
K.68100
K.2875
K.67244
K.2892
K.67587
B.S.99/152
B.S.101/735
B.S.91/48
B.S.99/3
K.2866
K.67514



1B Gentil van de Vendoorn
Bruin 4.88% inteelt

Matteo van 't Rietenhof
B.S.2008/602
Jim van 't Roetaart
B.S.T20140418.K1.NL
Laura van 't Roetaart
B.S.2009/807

Buffalo v.'t Camillenhof (K, Prf)
B.S.103/168.S

Bianca van Moerzeke

B.S.2006/365
Vera van Moerzeke
B.S.2001/117

Fok.: F. v.d. Vijver, Melsele (Belgi€)
Eig.: A.H.M. van der Heijden, Veghel

B.S.T20180354.K1.NL
1.75m

Iwan v Aardenhof (Keur, Prf)
K.2894

Justine van 't Rietenhof
B.S.2004/647

Tijn van de Vliegert
Tp.000260181

Koket van 't Roetaart
B.S.2000/865

Jim van Niesenhof
B.S.100/2008

Babet van Stuyvenberg
B.S.101/2043

Marco van de Heirhoeve
B.S.100/134

Tina van de Blauwhoeve
B.S.102/349

RUBRIEK 6 en 7-jarige hengsten

Bert van Turkeyen
Bruinschimmel 1.76% inteelt

Florian van 't Rietenhof (Keur)
B.S.2000/470.K1.NL
Gamin van de Lindehoef
Tp.000260004.K1
Carolien van de Lindehoef
S.254807.K

Matteo van 't Rietenhof
B.S.2008/602
Eva van Turkeyen
B.S.2012/595
Laura van Luchteren
B.S.2005/565

B.S.T20180584.K1.NL
1.71m

Ensor d' Elewijt

B.S.91/48

Aster van den Oudenbos
B.S.99/3

Jim van den Oudenbos
K.2866

Anja van de Lindehoef
K.67514

Iwan v Aardenhof (Keur, Prf)
K.2894

Justine van 't Rietenhof
B.S.2004/647

Lars van de Smidse (Keur)
K.2923

Charlotte van Luchteren
B.S.T00010918

Fok.: D. & K. Vinck, Nieuwkerken (Belgi€)

Eig.: A. van der Wekken, Scharendijke

Nationaal Kampioen 2023

RUBRIEK 8 jaar en oudere hengsten

1A Willem van de Huurne
Vosschimmel 1.56% inteelt

Robert van 't Clerckshof

B.S.2007/446.K1.NL
Condor van de Bouwhoeve
Tp.000264056.K1

Bella

Tp.000261980.S

Johan van Hoeve Ruth
S.258923
Mirte van de Huurne
Tp.000261234
Elleke van de Trent
K.68557

Fok.: G. Woolderink, Wierden

Tp.000265678.K1
1.64m

Doris Il van de Capreton
S.256655

Elise van de Bomlozeput
B.S.2001/985

Hannes van de Capreton
S.258851.S

Aleid van 't Ovelaar
S.255913.K

Johan

K.2840

Jessie vd Dintherseweg
S.255018.K

Jim van den Oudenbos
K.2866

Marieke van het Kleindal
K.66167

Eig.: Comb. Rovers & Wijlaars, Son en Breugel

20-04-2018
981100004566841

Udo van den Houwenberg
Erica van de Klaverhoeve
Buffalo v.'t Camillenhof (K Prf)
Lotte van 't Rietenhof

K.2839
K.66752
B.S.103/168.S
B.S.102/579

Florian van 't Rietenhof (K) B.S.2000/470.K1.NL

Lissan van de Vliegert
Jim van Niesenhof

Lea van Terbekenhof

Jim van den Oudenbos
Vera van Niesenhof
Constand van St. Martens
Miranda van 't Kraayenhof
Hardi

Helga van den Hagelenberg
Avenier van Tenhof
Tosca van Nieuwenhove

[Niet geplaatst

01-04-2018
947000000686153

Rivaal van Boekel
Sandra d 'Elewijt

Star van 't Bloemenhof
Tulp van 't Cleihof

Bloc van Oombergen
Tulp van 't Cleihof

Udo van den Houwenberg
Irma van de Lindehoef
Udo van den Houwenberg
Erica van de Klaverhoeve
Buffalo v.'t Camillenhof (K Prf)
Lotte van 't Rietenhof
Arual van Hoeve de Eik
Dina van het Zwaluwnest
Lutteur van 't Zwaluwnest
Leentje van de Polderdijk

[Kleine maat

27-04-2017
528210004493694

Doris van de Capreton
Ivonne van de Varsselring
Marius d'Elewijt

Yola van Turkyen

Bram van de Mayweg
Ramona van de Capreton
Sunny van 't Bloemenhof
Anouk van de Stikkenkamp
Romeo van de Reep

Lidia van Gunterslaer
Simon uit de Vinkenpeel
Maureen v.d. Dintherseweg
Bloc van Oombergen

Tulp van 't Cleihof

Alex van den Beerschekamp
Marijke

S.254929.K
B.S.100/2008
B.S.91/349
K.2866
K.67300
B.S.89/362
K.67510
B.S.95/174
B.S.96/191
K.2844
B.S.95/181

B.S.77/264
B.S.86/755
K.2905
B.S.90/391
B.S.85/454
B.S.90/391
K.2839
K.65531
K.2839
K.66752
B.S.103/168.S
B.S.102/579
K.2884
K.67509
K.2889
K.67664

K.2892
K.67587
B.S.99/152
B.S.101/735
K.2920
S.255046.K
K.2880
K.68216
K.2771
K.65402
K.2829
K.68108
B.S.85/454
B.S.90/391
K.2784
K.65532



1B Hector van de Biggelaar
Vos 1.95% inteelt

Robert van 't Clerckshof

B.S.2007/446.K1.NL
Ben van het Tienbunderhof
B.S.2011/626

Annebel van 't Overlaar

S.256888.S

Hannes van de Capreton
S.258851.S
Mira van Bretanje
B.S.2011/459.S.NL
Roxanne van Bretanje
B.S.2006/707

Fok.: C.W.F. Schrauwen, Zundert

Eig.: M. de Rooij, Sprundel
Goedgekeurd 2024 Lunteren

Tp.000265845.K1

1.64m

Doris Il van de Capreton
S.256655

Elise van de Bomlozeput
B.S.2001/985

Sunny van 't Bloemenhof
K.2880

Anouk van de Stikkenkamp
K.68216

Bram van de Mayweg
K.2920

Ramona van de Capreton
S.255046.K

Miel

B.S.2000/384

Nicky van Bretanje
Tp.99/623

RUBRIEK 8 jaar en oudere hengsten

1A Brabus van het Oostveld B.S.T20170518.K1.NL

Bruinschimmel

Mathador van de Bouwhoeve

Tp.000262498
Vino van Luchteren
B.S.T20130540

Agri-Laure van Luchteren

B.S.2002/497

Star van 't Broek
S.256035.S
Vavite van 't Zwartegat

B.S.T200090391

Femke van het Meestershof

B.S.T00017289

Fok.: BVBA Heduver, Ardooie (Belgi€)

Eig.: L. Wisse, 's-Gravenpolder

1B Gert uit de Biesbosch
1.17% inteelt

Bruinschimmel

Kondor van 't Keerkenhof

B.S.2007/370
Landor van de Boterhoeve
B.S.T20110390.S.NL

Louise van de Boterhoeve

B.S.2004/863

lwan v Aardenhof (Keur, Prf)

K.2894
Emely van het Kruissewegje
Tp.000260140.S

Ezra van het Kruissewegje

K.68396

Fok./Eig.: A.G.B. in't Veld, Dordrecht
Goedgekeurd op afstammelingen 2024

2.73% inteelt

1,69 m

Iwan v Aardenhof (Keur, Prf)
K.2894

Martine vd Onlandshoeve
S.255975.S

Lars van de Smidse (Keur)
K.2923

Agrileene van de Heirhoeve
B.S.101/733

Star van de Smidse

K.2887

Marionne v.d. Hoffmeijerweg
K.67921

Baron van Luchteren
B.S.100/226

Madona van de Rinkepas
K.67105

Tp.000265053.K1

1.69m

Koss uit de Vinkenpeel
K.2897

Pia van 't Keerkenhof
B.S.103/493

Buffalo v.'t Camillenhof (K, P)
B.S.103/168.S

Lady van de Oostmoer
B.S.98/541

Udo van den Houwenberg
K.2839

Erica van de Klaverhoeve
K.66752

Guide van Archem

K.2861

Erna van het Kruissewegje
K.67037

29-04-2017
528210004502181

Doris van de Capreton
Ivonne van de Varsselring
Marius d'Elewijt

Yola van Turkyen

Dorus d 'Opbrakel

Olga de Pontailles

Simon uit de Vinkenpeel
Ana van Dalmsholte
Johan

Verona van de Klaen Viut
Doris van de Capreton
Ivonne van de Varsselring
Dorus van 't Driesveld
Olga van de Kazerne Hoeve
Barrie van Willemshof
Sonja van Gammel

[Middenmaat

11-06-2017
967000009933250

Udo van den Houwenberg
Erica van de Klaverhoeve
Gijs van de Smidse
Tosca van Hoendershof
Arual van Hoeve de Eik
Dina van het Zwaluwnest
Dorus d 'Opbrakel
Agricole van 't Zoute

Star van 't Bloemenhof
Bernadien van de Smidse
Guido van Stappershof
Olga van Vrilkhoven
Dorus d 'Opbrakel

Bianca van Luchteren
Udo van Brandevoort
Marina van 't Ripsveld

25-04-2015
528210002738274

André van de Meerkoet

Anet uit de Vinkenpeel
Buffalo van 't Zwaluwnest
Amazone van 't Keerkenhof
Jim van Niesenhof

Babet van Stuyvenberg
Guido van Kasteren

Vera van 't Goed ter Meersch
Udo van Brandevoort
Sandra van den Houwenberg

Marco van de Noorweegsekaai

Helma van de Heihoef
Guido van Stappershof
Gerdien van Archem
Gamin van Begijnenhof
Jenny van Welgelegen

K.2892
K.67587
B.S.99/152
B.S.101/735
B.S.91/38
B.S.83/449
K.2829
K.66847
K.2840
K.67748
K.2892
K.67587
B.S.98/214
B.S.97/197
B.S.98/4
B.S.93/259

K.2839
K.66752
K.2910
K.68546
K.2884
K.67509
B.S.91/38
B.S.90/653
K.2905
K.66685
K.2814
K.66543
B.S.91/38
B.S.97/421
K.2807
K.65537

K.2857
K.67233
B.S.95/644
B.S.96/299
B.S.100/2008
B.S.101/2043
B.S.90/12
B.S.95/123
K.2807
K.65894
K.2791
K.64916
K.2814
K.66775
K.2797
K.66269



1C Daan uit den Blommendaal Tp.000265762.K1

Bruin 1.37% inteelt

Zeus d' Elewijt

B.S.2007/596
Senateur van Hoeve de Eik
Tp.000263572.S

Lara van Hoeve de Eik (Ster)

Tp.000260095.S

Darko van de Koningshoek

B.S.2005/306.S.NL
Veerle uit den Blommendaal
Tp.000262542.S

Vera van Lemmenweg

S.257731.S

Fok.: K. Timmer, Meerkerk
Eig.: M. de Rooij, Sprundel

Goedgekeurd op afstammelingen 2024

1.66 m

Pol van Hansevelde
B.S.2003/740

Rani d'Elewijt
B.S.103/489

Hardi van Pamel
B.S.2001/158.S

Larissa v. Hoeve de Eik (S K)
S.255739.K

Eros van Hoeve de Eik
B.S.2001/2006

Pauline van de Goudberg
B.S.103/623

Michel van de Kapelhoeve
B.S.103/6.K

Mirza van de Lindehoef
K.67513

RUBRIEK 8 jaar en oudere hengsten

Faro van Luchteren
2.34% inteelt

Bruinschimmel

Star van 't Broek

S.256035.S
Bonarius van 't Zand
Tp.000261136.S

Anouk van 't Zand (Ster, Keur)

S$.256293.K

Lars van de Smidse (Keur)

K.2923
Jitske van Luchteren
B.S.2006/645
Renate van de Hunne
S.254754

B.S.T20170540.K1.NL
1.72m

Star van de Smidse

K.2887

Marionne v.d. Hoffmeijerweg
K.67921

Iwan v Aardenhof (Keur, Prf)
K.2894

Elvira vh Kruissewegje (K)
K.68289

Arual van Hoeve de Eik
K.2884

Dina van het Zwaluwnest
K.67509

Sunny van 't Bloemenhof
K.2880

Catharina van de Wittebelt
K.67374

Fok.: Stal van Doorselaere, Drongen (Belgié€)

Eig.: .M. Dijkhof, Aalst

Goedgekeurd op afstammelingen 2024

KAMPIOEN HENGSTENKEURING 2025

21-04-2017
528210004501476

Jim van Niesenhof
Caro

Kadet d'Elewijt

Carole de Ligny

Jim van Niesenhof

Mie de Ligny

Star van de Smidse
Laura van 't Cleihof
Gijs van de Smidse
Norma van Ettelgem
Bruno van Op den Dijk
Ammina van 't Zoute
Star van 't Bloemenhof
Myrthe van de Vliersteeg
Udo van Brandevoort
Carla van de Lindehoef

[Niet geprimeerd

20-05-2017
981100004583324

Star van 't Bloemenhof
Bernadien van de Smidse
Guido van Stappershof
Olga van Vrilkhoven

Udo van den Houwenberg
Erica van de Klaverhoeve
Guide van Archem

Vera van de Rinkepas
Udo van Brandevoort
Laura van 't Cleihof
Constand van St. Martens
Vera van het Zwaluwnest
Dorus d 'Opbrakel

Olga de Pontailles

Expo van 't Langhof

Ineke van 't Loo

Emile van de Bouwhoeve

B.S.100/2008
B.S.102/753
B.S.97/710
B.S.97/221
B.S.100/2008
B.S.91/217
K.2887
K.67025
K.2910
K.67791
B.S.97/154
B.S.92/587
K.2905
B.S.96/2001
K.2807
K.66339

K.2905
K.66685
K.2814
K.66543
K.2839
K.66752
K.2861
K.66772
K.2807
K.67025
B.S.89/362
K.66821
B.S.91/38
B.S.83/449
K.2820
K.66470

RESERVE-KAMPIOEN HENGSTENKEURING 2025

Goedgekeurd voor het lever Gert uit de Biesbosch
Daan uit den Blommendaal

Faro van Luchteren

Brabus van het Oostveld



WAGENINGEN

UNIVERSITY & RESEARCH

Hengstenkeuring 2025: Nederlands Trekpaard

Lijst met de gemiddelde verwantschappen van de deelnemende hengsten HK2025 in relatie tot de
populatie. Hoe lager de gemiddelde verwantschap (in percentage), hoe meer de hengst kan bijdragen aan
de diversiteit in de populatie. Het gaat hierbij om de rangorde en niet om de individuele waarde per

Animal Breeding & Genomics (ABG)
Centrum voor Genetische Bronnen Nederland (CGN)
Contactpersonen: Bart Ducro, Mira Schoon

hengst. Email: mira.schoon@wur.nl

Gemiddelde  |Stamboek Geboren

verwantschap |nummer Naam Jaar Land |Vader Moeders vader
5,64% 200900090 Unik de Lichereau 2009 BE |Elliot v 't Keerkenhof Toine de Lichereau
6,27% T20220352 Jef van het Struyselhof v Vlaams Brabant 2022 BE |Eidur vd Heuvel Marco vh Koyennehof
7,76% 000265845 Hector van de Biggelaar 2017 NL |Ben vh Tienbunderhof Hannes vd Capreton
8,83% 201900016 Gaspard des Herbes Folles 2019 BE |Nico vd Carlohoeve Charlo uit de Gavers
8,91% T20190520 Koen van de Kasteelhoek 2019 BE |Unik de Lichereau Lars vd Smidse
9,02% 16005498T Gamin de Poisot 2016 FR  |Fiston v Hoeve Ruth Thomas v Luchteren
9,09% 000260034 Bart van Wienenhof 2005 NL |Clarion vd Kannelust Goliath
9,22% 000266930 Emile van de Bouwhoeve 2021 NL |Bram vd Ruiting Robert v 't Clerckshof
9,40% T20130664 Bourvil van 't Neerhof 2013 BE |Dorus vd Molenhoeve Prince v 't Hamont
9,48% 000266162 Bart van de Vinkenbossen 2018 NL |Pol vd Vinkenbossen Bart v Wienenhof
9,48% 000266631 Herbert uit de Leyen 2020 NL |Bart v Wienenhof Jacco v Groot Veldhuis
9,75% 000264056 Condor van de Bouwhoeve 2012 NL |Robert v 't Clerckshof Hannes vd Capreton
9,76% 000265678 Willem van de Huurne 2017 NL |[Condor vd Bouwhoeve Johan v Hoeve Ruth
9,85% T20220434 Prosper van Hogerhei v Vlaams Brabant 2022 BE |Grim Il vd Lindenhoeve Hepper Dilan
9,99% 000266163 Gamin van de Vinkenbossen 2018 NL |Pol vd Vinkenbossen Eros v Hoeve de Eik
10,27% 2007/446 Robert van 't Clerckshof 2007 BE |Doris Il vd Capreton Marius d'Elewijt
10,71% 10042532D Atos Valaudiere 2010 FR  |Brutus v Kolhol Bloc vd Waaienberg
11,03% 000260260 Wisky van de Klaverhoeve 2005 NL Jlwan v Wooldink Udo vd Houwenberg
11,07% T20120534 Leander van de Boterhoeve 2012 BE |Kondor v 't Keerkenhof Buffalo v 't Camillenhof
11,23% 000267246 Ysbrand van de Kaatsweg 2022 NL |Kimono de Lorcy Tinus v Aardenhof
11,34% 000267049 Pierre van 's-Gravenpolder 2022 NL |Boudewijn WP v VB Rob v Sternhoven
11,35% 000267136 Chiel van de Blyckeheerd 2022 NL  JJuul vd Westhoek Bart v Wienenhof
11,62% 000266469 Iwan van "De Witte Hoeve" 2020 NL |Buffalo v Stuyvenberg Robert v 't Clerckshof
11,82% 000266718 Icarus van de Groene Vlaktes 2021 NL  |Wisky vd Klaverhoeve Pol v Hansevelde
12,13% 000265053 Gert uit de Biesbosch 2015 NL JLandor vd Boterhoeve Iwan v Aardenhof
12,28% T20140456 Lars van de Doore Plas 2014 BE |Mathador vd Bouwhoeve Isidore vd Hagelberg
12,29% 000266968 Cas van de Kannelust 2021 NL |Daan uit dn Blommendaal Bart v Wienenhof
12,33% 000262896 Tomba van de Kannelust 2009 NL |Tomv 't Roetaart Ultimo
12,41% T20220728 Latino van den Hoek 2022 BE |Falco v Luchteren Sam v 't Cleihof
12,61% T20170540 Faro van Luchteren 2017 BE |Bonariusv 't Zand Lars vd Smidse
12,81% 000267233 Guus van de Kannelust 2022 NL |Daan uit dn Blommendaal Tom v 't Roetaart
12,97% T20200606 Vigo van Luchteren 2020 BE ]JAstrov Luchteren Lars vd Smidse
13,03% 000267074 Prins van Wienenhof 2022 NL |Daan uit dn Blommendaal Uniek vd Zaaidijk
13,05% T20170518 Brabus van het Oostveld 2017 BE |Vino v Luchteren Star v 't Broek
13,40% 000266557 Pascal van Nieuw Leven 2020 NL |Hector v 't Grootveld v VB Jacco v Groot Veldhuis
13,43% T20220584 Rens van Luchteren 2022 BE |Falco v Luchteren Rob v Sternhoven
13,67% 000266253 Juul van de Lindehoef 2019 NL |Tomv 't Broek Robert v 't Clerckshof
13,81% 000265762 Daan uit den Blommendaal 2017 NL |]Senateur v Hoeve de Eik Darko vd Koningshoek
14,28% 000266759 Laurens uit de Rampert 2021 NL |Codex v Waardzicht Udo vd Zaaidijk
14,44% 000265425 Codex van Waardzicht 2016 NL |Gillis vd Heirhoeve Bienvenu v Waardzicht
14,70% 000267119 Darko van 't Hofstee 2022 NL JJules vd Vendoorn Tuur v Hansevelde
14,96% 000267109 Natan van de Klaverhoeve 2022 NL |Daniel vd Vendoorn Florian v 't Rietenhof
15,14% 000265357 Hero van de Maaskanthoeve 2016 NL |Siem vd Dekkershoef Lars vd Smidse
15,16% 000263970 Siem van de Dekkershoef 2012 NL |Gamin vd Lindehoef Tuur v Hansevelde
15,77% T20180584 Bert van Turkeyen 2018 BE |Gamin vd Lindehoef Matteo v 't Rietenhof
15,80% T20180354 Gentil van de Vendoorn 2018 BE |Jimv 't Roetaart Buffalo v 't Camillenhof
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